@ DRAZICE

OKC 160 - 200 / 1m?

ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

_ L‘rs

@@.Q@h @®®@o@o@ Sed66o66




OKC 160 - 200 / 1m?>

POZICE | KUsY CisLo piLu
POSITION |PIECES PART No
POSITION |STUCK TEILNUMMER
NMo3nUMA | WTYKM | HOMEP AETANN  |NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAVMEHOBAHWE OETANU
110620901 Ohfiva& vody OKC 160/1m2 Water heater OKC 160/1m2 Warmwasserspeicher OKC 160/1m2 BogoHarpesatens OKC 160/1m2
1 1 110420901 Ohfiva€ vody OKC 180/1m2 Water heater OKC 180/1m2 Warmwasserspeicher OKC 180/1m2 BopgoHarpesatesnb OKC 180/1m2
110720901 Ohfivaé vody OKC 200/1m2 Water heater OKC 200/1m2 Warmwasserspeicher OKC 200/1m2 BogoHarpesatesb OKC 200/1m2
2 1 Sroub M12x30 Screw M12x30 Schraube M12x30 Bont M12x30
3 ) . )
1 Zavés vysoky 450x70 Hinge, high 450x70 Hohe Aufhéngung 450x70 MoaBeCcHOW 3N1eMeHT BbICOKUI 450x70
TToaBecHoW anemeHT Bbicokumi 450x70 (+
4 102000702 Zavés vysoky 450x70 ( + zavit M8) Hinge, high 450x25 (+ M8 thread) Hohe Aufhéngung 450x70 (+ Gewinde M8) pe3bba M8)
5 4 Podlozka rovna 1 13 Washer, straight @ 13 Gerade Scheibe ©13 Waiba nnockas @ 13
6 1 Krytka plastova vypé&néni n32 Cap, plastic, foam-filled 132 Kunststoffkappe, Aufschaumen 32 KpblliKa NN1acTUKOBaA 3aneHnBaHua @32
7 2 Podlozka véjifovita 18,4 Washer, fan type = 8.4 Facherscheibe 18,4 LWaii6a BeepoobpasHas P8,4
8 1 Sroub mosazny M8x16 Screw, brass M8x16 Messingschraube M8x16 BonT natyHHbIi M8x16
9 1 KrouZek tésnici 3/4” Eerveny Ring, packing 3/4“ red Dichtungsring 3/4“ rot KonbLo ynnoTHuTensHoe 3/4“ kpacHoe
10
1 KrouZek tésnici 3/4“ modry Ring, packing 3/4“ blue Dichtungsring 3/4“ blau Konbuo ynnotHutensHoe 3/4 curee
1 Konbuo ynnotHutensHoe $140mm c
1 6273113 KrouZek tésnici #140mm s limcem [Ring, packing ®140mm with collar Dichtungsring @140mm mit Kragen BOPOTHUKOM
12
1 2000250 Viko pfiruby ND 400mm 2 jimky Flange lid SP 400mm 2 wells Flanschdeckel ND 400mm 2 Tauchhiilsen Kpbiwka pnaHua 34 400 mm 2 runb3bl
1 HarpesartenbHblit anemeHT 2000B7/0,7
3342000ND Topné téleso 2000W/0,7 48x6¢l. Heating element 2000W/0,7 48x6el. |Heizkérper 2000W/0,7 48x6GlI. 48x637.
1 Heating element 2000W/0,7 — HarpesartenibHblit anemeHT 2200B7/0,7
13 3342001IND Topné téleso 2200W/0,7 48x6¢l. 48x6el. Heizkdrper 2200W/0,7 48x6GI. 48x637.
14 8 Podlozka rovna 1 10,5 Washer, straight @ 10.5 Gerade Scheibe ©10,5 Waiiba nnockas @ 10,5
15 8 Matice $estihrannd M10 Nut hexagonal M10 Sechskantmutter M10 laiika wecturpaHHaa M10
TTUDKa prastova PEX-T60
6321903 118x2x1195 Tube, plastic PEX-160 #18x2x1195 |Kunststoffrohr PEX-160 x118x2x1195 Kpblwka nnactukosas PEX-160 @18x2x1195
Trubka plastova PEX-1801
16 1 6321905 118x2x1130 Tube, plastic PEX-1801 @18x2x1130 |Kunststoffrohr PEX-180I #18x2x1130 Kpblwka naactukosas PEX-180n1 $18x2x1130
Trubka plastova PEX-200I1
6321906 118x2x1230 Tube, plastic PEX-200I 118x2x1230 |Kunststoffrohr PEX-200I 218x2x1230 Kpblwka nnactukosas PEX-200n @18x2x1230
17 1 6321895 Napoustéci vlozka polyamid Filling insert, polyamide Einlasseinsatz Polyamid BnycKHas BCTaBKa Noanamua,
18 1 Svorkovnice ELK 2EF2 Terminal board ELK 2EF2 Klemmleiste ELK 2EF2 KnemmHmk ELK 2EF2
19 1 Uchytka topného télesa Heating element fixture Heizkorpertrager KpensieHue HarpesaTe/IbHOro 3IeMeHTa
20 4 Matice $estihranna M5 Nut hexagonal M5 Sechskantmutter M5 laiika wecturpaHHas M5
21 6 Podlozka véjifovitd 15,3 Washer, fan type = 5.3 Facherscheibe 15,3 Laii6a BeepoobpasHana @5,3
22 1 Zatka kdnicka pryzova Plug, conical, rubber Konischer Gummistopfen 3arnylka KOHUYecKas pe3vHoBas
23 1 6321870 Viko panelu Panel lid Paneeldeckel KpbiwKa naHenun
24 4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet metal screw 3,9x13 Blechschraube 3,9x13 BWHT anA »kectu 3,9x13
25 2 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BWHT ouHKOB. M4x6
26 1 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka TepmocTaTta
27 1 Pos. 50 Signdlni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CUrHanbHas NamnoyKa TAelLWwero paspasa
28 2 Podlozka rovna x 5,3 Washer, straight @ 5.3 Gerade Scheibe 15,3 Waii6a nnockas @ 5,3
29 1 Tepelna pojistka Thermal fuse Warmesicherung TennoBoit npefoxpaHuTeNb
30 1 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BMHT OUMHKOB. M4x6
31 1 Tésnéni htidelky termostatu Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YNaoTHEHWe BaAnKa TepmocTaTa
32 1 6405616 Termostat EIKA vO1 Thermostat EIKA v01 Thermostat EIKA v01 Tepmoctart EIKA vO1
33 2 Sroub do plechu 3,9x9,5 Sheet metal screw 3,9x9,5 Blechschraube 3,9x9,5 BuHT ana skectu 3,9x9,5
34 1 Vodi& éerny &. 5 L 145 Conductor, black No 5 L 145 Leiter schwarz Nr. 5 L 145 Mposoga YepHbii No 5 L 145
Conductor 2x, green-yellow L 280, L
35 1 Vodic¢ 2x zelenoZluty L 280, L 330 330 Leiter 2x griin/gelb L 280, L 330 MpoBoa, 2x kento-3eneHsin L 280, L 330
36 1 Vodic erny €. 23 L 380 Conductor, black No 23 L 380 Leiter schwarz Nr. 23 L 380 MpoBoa YepHblii Ne 23 L 380
37 1 Pos. 50 Vodi¢ modry €. 24 L 380 Conductor, blue No 24 L 380 Leiter blau Nr. 24 L 380 MpoBoa, cuHumit Ne 24 L 380
38 2 Sroub do plechu 3,9x16 Sheet metal screw 3,9x16 Blechschraube 3,9x16 BUHT gna ectum 3,9x16
6321887 Dvirka panelu 160 | Panel door 160 | Paneeltir 160 | Jgepupl navenn 160 n
39 1 6321871 Dvirka panelu 180-200 | Panel door 180-200 | Paneeltir 180-200 | JiBepupl naHesun 180-200 n
40 1 6199203 Anoda 33x370 /M8 Anode 33x370/M8 Anode 33x370 /M8 AHog, 33x370 /M8
41 1 Stitek DZD DZD plate Schild DZD LnTok DZD
6 Sroub M10x25 vratovy Bolt M10x25, coach Torbandschraube M10x25 Bont M10x25 BOPOTHbII
42 2 Sroub M10x30 vratovy Bolt M10x30, coach Torbandschraube M10x30 Bont M10x30 BOPOTHbIN
6388304
43 1 Teplomér dotykovy BT-218 C7 Thermometer, touch BT-218 C7 Beriihrungsthermometer BT-218 C7 TepmoMeTp KOHTaKTHbIN BT-218 C7
a4 4 Vi¢ko boéni PP 133 Lid, side PP 133 Seitenkappe PP 133 Kpbiwka 6okosas NN @33
45 2 Podlozka véjifovita 113 Washer, fan type = 13 Facherscheibe 113 Waii6a BeepoobpasHan P13
46 1 6309223 Zatka G1/2" Plug G1/2"" Stopfen G1/2"" 3arnywka G1/2”°
47 1 KrouZek tésnici 18x2,5 Ring, packing 18x2,5 Dichtungsring 18x2,5 KonbLo ynnotHuTenbHoe 18x2,5
48 1 Krytka plastova x 32 nebo 1 51 Cap, plastic, 232 or & 51 Kunststoffkappe = 32 oder = 51 Kpblwka nnactukosas @32 nan @ 51
1 3321019ND Kryt elektro kompletni Electro guard, complete Abdeckung der Elektroinstallation kompl. KOXKyX 3/1eKTPO KOMMIEKTHbIN
50 1 5341001 Sada vodi¢d Set of conductors Leitungssatz KomnnekT nposoaos

DRAZICE




